

御 見 積 書

2014年 8 月 5日
見積No.

下記のとおりお見積り申しあげます

金 ￥20,390,100円

工事コード A0001

工 事 名 御見積書出力サンプル

建築場所 神奈川県厚木市中町4-16-18

有効期限 2014年 9月 5日

株式会社キャドネット

〒243-0018
神奈川県厚木市中町4-16-18YAGIビル4F

Tel 046-297-3395
Fax 046-297-3396

工事概要

Walk in homeと積算連動し、編集・変更を掛けずに出力したものです。拾いの精度をご確認ください。

別途費用・その他

集計表

御見積書出力サンプル

No 1

No	名 称	数 量	金 額	備 考
1	本体工事	一式	20,390,100	
2	附帯工事	一式	0	
3	別途工事	一式	0	
	総合計		(20,390,100)	

内 訳 書

1 本體工事

御見積書出力サンプル

No 2

No	名 称	数 量	金 額	備 考
1	仮設工事	一式	609,440	
2	基礎・土工事	一式	1,861,268	
3	大工工事	一式	2,208,518	
4	金物工事	一式	407,452	
5	構造材	一式	1,302,600	
6	端柄材	一式	2,585,700	
7	プレカット加工費	一式	0	
8	建材	一式	1,661,172	
9	和室工事	一式	195,070	
10	雑建材	一式	73,710	
11	防蟻工事	一式	32,830	
12	屋根工事	一式	632,595	
13	外装工事	一式	5,222,630	
14	金属板金工事	一式	100,970	
15	防水工事	一式	229,086	
16	金属建具工事	一式	0	
17	内部建具工事	一式	1,075,620	
18	和室建具工事	一式	195,000	
19	内装工事	一式	373,894	
20	カーテン工事	一式	0	
21	塗装工事	一式	123,344	
22	左官工事	一式	201,994	
23	タイル工事	一式	77,532	

内 訳 書

2 附帯工事

御見積書出力サンプル

No 4

No	名 称	数 量	金 額	備 考
1	附帯工事	一式	0	
	附帯工事 合計		(0)	

内訳明細書

1 本体工事

1 仮設工事

御見積書出力サンプル

No 6

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	外部足場	仮囲い共	130.00	㎡	1,200	156,000	
2	現場残材処理費		130.00	㎡	1,300	169,000	
3	清掃、片付け		130.00	㎡	520	67,600	
4	仮設トイレ	3カ月リース	1.00	式	37,700	37,700	
5	トイレ囲い		1.00	式	0	0	
6	レッカー代		1.00	式	39,000	39,000	
7	仮設水道		1.00	式	30,940	30,940	
8	仮設電気		1.00	式	30,940	30,940	
9	道路使用許可申請費他		1.00	式	35,100	35,100	
10	分別ゴミ袋	10枚	4.00	組	1,040	4,160	
11	上棟セット		1.00	式	39,000	39,000	
12	その他追加		1.00	式	0	0	
	仮設工事 合計					(609,440)	

内訳明細書

1 本体工事

2 基礎・土工事

御見積書出力サンプル

No 7

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	鉄筋コンクリートベタ基礎	シングル配筋	20.27	坪	23,400	474,318	
2	玄関ポーチ		1.00	式	11,180	11,180	
3	勝手口ポーチ		1.00	式	11,180	11,180	
4	エコキュート設置土間コン		1.00	式	0	0	
5	防湿コンクリート		20.27	坪	21,710	440,061	
6	土間コンクリート	玄関・勝手口・テラス	5.16	㎡	3,960	20,433	
7	水盛遣方		67.00	㎡	400	26,800	
8	根伐り工事		1.98	m3	1,020	2,019	
9	残土処分		21.60	m3	7,150	154,440	
10	砕石地業		10.05	m3	11,210	112,660	
11	捨コンクリート		3.60	m3	6,040	21,744	
12	墨出し		67.00	㎡	420	28,140	
13	耐圧盤		67.00	㎡	0	0	
14	基礎立ち上がり	外部・内部	68.87	m	0	0	
15	型枠		54.38	㎡	4,940	268,637	
16	コンクリート打設費		13.36	m3	3,190	42,618	
17	コンクリート	FC210	10.05	m3	17,550	176,377	
18	ポンプ車		1.00	台	45,500	45,500	
19	埋戻し工事		1.98	m3	930	1,841	
20	アンカーボルト		41.00	本	220	9,020	
21	床下換気孔	180*440	11.00	枚	1,300	14,300	
22	その他追加		1.00	式	0	0	
	基礎・土工事 合計					(1,861,268)	

内訳明細書

1 本体工事
3 大工工事

御見積書出力サンプル

No 8

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	大工手間		39.33	坪	54,600	2,147,418	
2	建方費		1.00	式	26,000	26,000	
3	フローリング貼り手間		1.00	式	35,100	35,100	
4	その他追加		1.00	式	0	0	
大工工事 合計						(2,208,518)	

内訳明細書

1 本体工事
5 構造材

御見積書出力サンプル

No 10

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	土台 ヒノキ	1等 105*105*4000	22.00	本	4,550	100,100	
2	管柱 ヒノキ	1等 105*105*3000	71.00	本	6,500	461,500	
3	通し柱 ヒノキ	1等 120*120*6000	4.00	本	6,500	26,000	
4	化粧管柱 ヒノキ	1ム 105*105*3000	6.00	本	6,500	39,000	
5	化粧管柱 ヒノキ	1ム 120*120*3000	2.00	本	6,500	13,000	
6	梁桁 米松	1等 105*105*4000	6.00	本	6,500	39,000	
7	梁桁 米松	1等 105*150*3000	1.00	本	6,500	6,500	
8	梁桁 米松	1等 105*150*4000	12.00	本	6,500	78,000	
9	梁桁 米松	1等 105*180*4000	12.00	本	6,500	78,000	
10	梁桁 米松	1等 105*210*4000	31.00	本	6,500	201,500	
11	梁桁 米松	1等 105*210*5000	1.00	本	6,500	6,500	
12	梁桁 米松	1等 105*270*4000	2.00	本	6,500	13,000	
13	梁桁 米松	1等 105*270*5000	1.00	本	6,500	6,500	
14	梁桁 米松	1等 105*300*4000	1.00	本	6,500	6,500	
15	梁桁 米松	1等 105*300*5000	1.00	本	6,500	6,500	
16	梁桁 米松	1等 105*300*6000	1.00	本	6,500	6,500	
17	大引 ヒノキ	1等 90*90*4000	8.00	本	3,900	31,200	
18	母屋 米松	1等 90*90*4000	18.00	本	3,900	70,200	
19	棟木 米松	1等 105*105*4000	3.00	本	3,900	11,700	
20	小屋束 米松	1等 90*90*3000	16.00	本	3,900	62,400	
21	火打梁 米松	1等 90*90*3000	10.00	本	3,900	39,000	
22	その他追加		1.00	式	0	0	
	構造材 合計					(1,302,600)	

内訳明細書

1 本体工事

6 端柄材

御見積書出力サンプル

No 11

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	杉破風下地	3650*210*21	6.00	本	3,900	23,400	
2	棟押え	3650*90*13	3.00	本	3,900	11,700	
3	天井野縁	4000*30*40	238.00	束	3,900	928,200	
4	筋違い	1P(片)	41.00	本	3,900	159,900	
5	筋違い	1.5P(片)	3.00	本	3,900	11,700	
6	筋違い	2P(片)	7.00	本	3,900	27,300	
7	仮筋違い	4000*105*27	40.00	本	3,900	156,000	
8	雲筋違い	3650*90*13	3.00	本	3,900	11,700	
9	間柱	3000*105*45	13.00	本	3,900	50,700	
10	床合板	1820*910*24	82.00	枚	3,900	319,800	
11	野地合板	1820*910*12	60.00	枚	2,470	148,200	
12	内部胴縁		22.00	本	0	0	
13	胴縁	3650*42*15(20入)	11.00	束	3,900	42,900	
14	貫(サ行`ینگ`用)	3650X90X15 8入り	2.00	束	0	0	
15	補足材		1.00	式	0	0	
16	垂木 米松	1等 45*60*4000	67.00	本	3,900	261,300	
17	根太 スギ	1等 45*60*4000	111.00	本	3,900	432,900	
18	補足材		1.00	式	0	0	
19	その他追加		1.00	式	0	0	
	端柄材 合計					(2,585,700)	

内訳明細書

1 本体工事

7 プレカット加工費

御見積書出力サンプル

No 12

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	プレカット代金	構造材	39.33	坪	0	0	
2	プレカット代金	端柄材	39.33	坪	0	0	
3	手加工代金		1.00	式	0	0	
4	運賃 構造材		1.00	台	0	0	
5	運賃 端柄材		1.00	台	0	0	
6	その他追加		1.00	式	0	0	
	プレカット加工費 合計					(0)	

内訳明細書

1 本体工事

8 建材

御見積書出力サンプル

No 13

№	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	ﾌﾟﾗｽﾀｰﾎｰﾄﾞ(準不燃) 壁	910*1820*12.5	-72.00	枚	650	-46,800	
2	ﾌﾟﾗｽﾀｰﾎｰﾄﾞ(準不燃) 天井	910*1820*9.5	65.00	枚	500	32,500	
3	化粧ﾌﾟﾗｽﾀｰﾎｰﾄﾞ 壁	910x1820x9.5	39.00	枚	500	19,500	
4	床断熱材(グラスウール) 30mm	2坪入	10.00	CS	7,900	79,000	
5	壁断熱材(グラスウール) 75mm	4坪入り	14.00	CS	7,800	109,200	
6	天井断熱材(グラスウール) 75mm	4坪入り	5.00	CS	4,550	22,750	
7	防火破風板	3000*180	7.00	セット	5,720	40,040	
8	防火破風(出隅)	4ケース	1.00	ヶ	5,980	5,980	
9	破風コーキング		20.40	m	5,980	121,992	
10	鼻隠し	3000	11.00	枚	6,500	71,500	
11	やぎり		2.00	カ所	6,500	13,000	
12	笠木		3.00	本	13,000	39,000	
13	押入れ中段 枕棚	6尺	7.00	セット	3,900	27,300	
14	上り框	1950*90*150	2.00	本	12,160	24,320	
15	付け框	1950*30*150	1.00	本	4,810	4,810	
16	プレカット階段	仕様A	1.00	セット	123,500	123,500	
17	天井廻り縁	洋室	46.00	本	1,450	66,700	
18	幅木	洋室	34.00	本	24,570	835,380	
19	フローリング 集計		26.00	坪	0	0	
20	洋室窓枠	06007	1.00	セット	7,150	7,150	
21	洋室窓枠	06009	1.00	セット	7,150	7,150	
22	洋室窓枠	06011	3.00	セット	7,150	21,450	
23	洋室窓枠	06013	5.00	セット	7,150	35,750	

内訳明細書

1 本体工事
9 和室工事

御見積書出力サンプル

No 15

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	和室天井板関東	3643*440 中全/柱	3.00	セット	13,000	39,000	
2	長押	2950	3.00	本	3,050	9,150	
3	付鴨居 105	2950	3.00	本	5,430	16,290	
4	廻縁 2950	和室	4.00	本	14,620	58,480	
5	畳寄	2950	2.00	本	1,950	3,900	
6	雑巾摺	1820	7.00	本	1,300	9,100	
7	スタイロ畳(尺/15mm厚) 1帖		5.00	枚	11,830	59,150	
8	その他追加		1.00	式	0	0	
和室工事 合計						(195,070)	

内訳明細書

1 本体工事

1 2 屋根工事

御見積書出力サンプル

No 18

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	コロニアル	ルーフィング共	92.68	m ²	4,420	409,645	
2	アスファルトルーフィング	23k	5.00	本	0	0	
3	雪止め		49.00	カ所	4,550	222,950	
4	その他追加		1.00	式	0	0	
屋根工事 合計						(632,595)	

内訳明細書

1 本体工事

1.4 金属板金工事

御見積書出力サンプル

No 20

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	軒樋	角型 Aグレード	21.93	m	1,690	37,061	
2	縦樋	丸型	28.97	m	1,690	48,959	
3	集水桝	Aグレード	5.00	カ所	2,990	14,950	
4	その他追加		1.00	式	0	0	
金属板金工事 合計						(100,970)	

内訳明細書

1 本体工事
1.5 防水工事

御見積書出力サンプル

No 21

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	FRP防水		7.78	m ²	8,450	65,741	
2	FRP防水(立上り)		5.10	m ²	8,450	43,095	
3	屋内防水(壁)		14.50	m ²	6,500	94,250	
4	屋内防水(床)		4.00	m ²	6,500	26,000	
5	その他追加		1.00	式	0	0	
防水工事 合計						(229,086)	

内訳明細書

1 本体工事

1.6 金属建具工事

御見積書出力サンプル

No 22

No	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	引違いサッシ25611-2	網付・アングル付 半外付け	1.000	セット	0	0	
2	引違いサッシ25613-2	網付・アングル付 半外付け	3.000	セット	0	0	
3	引違いサッシ25620-2	網付・アングル付 半外付け	3.000	セット	0	0	
4	FIX窓 06013		1.000	セット	0	0	
5	片上下げ窓 06009	網付	1.000	セット	0	0	
6	片上下げ窓 06011	網付	2.000	セット	0	0	
7	片上下げ窓 06013	網付	4.000	セット	0	0	
8	面付片上下げ窓 06011	網付 クロス面格子	1.000	セット	0	0	
9	面付内倒し窓 06007	網付 クロス格子/型板	1.000	セット	0	0	
10	玄関ドア 片開き戸		1.000	セット	0	0	
11	勝手口ドア 07420		1.000	セット	0	0	
12	アルミ笠木 1段	バルコニー	10.00	m	0	0	
13	バルコニー くり抜きのみ		5.00	カ所	0	0	
14	勝手口庇		8.00	カ所	0	0	
15	ベルックス		1.00	式	0	0	
16	その他追加		1.00	式	0	0	
	金属建具工事 合計						(0)

内訳明細書

1 本体工事

1 7 内部建具工事

御見積書出力サンプル

No 23

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	洋間 片開ドア	0720	5.000	セット	78,000	390,000	
2	両開ドア	07320	1.000	セット	116,220	116,220	
3	片引きドア トイレ用	07020	2.000	セット	102,830	205,660	
4	片引きドア	08020	1.000	セット	103,740	103,740	
5	折れ戸 2枚	07320	1.000	セット	65,000	65,000	
6	折れ戸 4枚	16818	1.000	セット	65,000	65,000	
7	折れ戸 4枚	16820	2.000	セット	65,000	130,000	
8	その他追加		1.00	式	0	0	
内部建具工事 合計						(1,075,620)	

内訳明細書

1 本体工事

1 8 和室建具工事

御見積書出力サンプル

No 24

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	戸襖 片開戸	07820	1.000	本	65,000	65,000	
2	押入襖 両開戸	07320	1.000	本	65,000	65,000	
3	戸襖 片引戸	07020	1.000	本	65,000	65,000	
4	その他追加		1.00	式	0	0	
和室建具工事 合計						(195,000)	

内訳明細書

1 本體工事
19 内装工事

御見積書出力サンプル

No 25

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	2F洋間(A) 壁	クロス 柄物	23.54	㎡	970	22,833	
2	2F洋間(B) 壁	クロス 柄物	28.83	㎡	970	27,965	
3	1F居間(A) 壁	クロス 柄物	93.11	㎡	970	90,316	
4	トイレ 壁	クロス 柄物	21.02	㎡	970	20,389	
5	洗面・脱衣室 壁	クロス 柄物	27.03	㎡	970	26,219	
6	玄関 壁	クロス 柄物	9.44	㎡	970	9,156	
7	廊下 壁	クロス 柄物	17.50	㎡	970	16,975	
8	2F洋間(A) 天井	クロス 柄物	21.00	㎡	970	20,370	
9	2F洋間(B) 天井	クロス 柄物	15.00	㎡	970	14,550	
10	1F居間(A) 天井	クロス 柄物	29.28	㎡	970	28,401	
11	玄関 天井	クロス 柄物	3.00	㎡	970	2,910	
12	廊下 天井	クロス 柄物	13.00	㎡	970	12,610	
13	洗面・脱衣室 天井	クロス 柄物	6.00	㎡	970	5,820	
14	トイレ 天井	クロス 柄物	4.00	㎡	970	3,880	
15	洗面・脱衣室 床	CF 1.8mm	7.00	㎡	6,500	45,500	
16	トイレ 床	CF 1.8mm	4.00	㎡	6,500	26,000	
17	その他追加		1.00	式	0	0	
	内装工事 合計					(373,894)	

内訳明細書

1 本体工事

20 カーテン工事

御見積書出力サンプル

No 26

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	その他追加		1.00	式	0	0	
	カーテン工事 合計					(0)	

内訳明細書

1 本体工事
2 2 左官工事

御見積書出力サンプル

No 28

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	基礎モルタルハケ引き		35.59	式	3,900	138,801	
2	京壁 塗り壁仕上げ	下地共	13.87	m ²	3,900	54,093	
3	勝手口ポーチ	モルタル仕上げ	1.00	式	9,100	9,100	
4	その他追加		1.00	式	0	0	
左官工事 合計						(201,994)	

内訳明細書

1 本体工事

2 3 タイル工事

御見積書出力サンプル

No 29

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	磁器質床タイル(玄関・ポーチ)	300角	6.03	m ²	6,500	39,195	
2	磁器質床タイル立上り(玄関)	300角	1.17	m	2,600	3,042	
3	磁器質床タイル立上り(ポーチ)	300角	0.85	m	2,600	2,210	
4	コーキング	窓含む	1.00	式	13,000	13,000	
5	磁器質外装タイル圧着張	小口 平	3.09	m ²	6,500	20,085	
6	外壁タイル下地		3.00	m ²	0	0	
7	その他追加		1.00	式	0	0	
	タイル工事 合計					(77,532)	

内訳明細書

1 本体工事
2 5 照明器具工事

御見積書出力サンプル

No 31

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
1	その他照明		1.00	式	0	0		
2	その他追加		1.00	式	0	0		
照明器具工事 合計							(0)	

内訳明細書

1 本体工事

2 6 換気システム工事

御見積書出力サンプル

No 32

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	24時間換気システム		1.00	式	10,400	10,400	
2	NEW自然給気口	100ΦVGP100SF	1.00	式	0	0	
3	ダクト外排気扇	VF-H08E2	1.00	式	0	0	
4	深型フード付きガラリ	100ΦVCK100UP	1.00	式	0	0	
5	深型フード付きガラリ	FD150Φ	1.00	式	0	0	
6	レジスター	150Φ	1.00	式	0	0	
7	その他追加		1.00	式	0	0	
換気システム工事 合計						(10,400)	

内訳明細書

1 本体工事
2 7 給排水設備工事

御見積書出力サンプル

No 33

No	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	水道設備工事		1.00	式	0	0	
2	その他追加		1.00	式	0	0	
給排水設備工事 合計						(0)	

内訳明細書

1 本体工事

2 8 設備機器工事

御見積書出力サンプル

No 34

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	エコキュート設置工事		1.00	式	0	0	
2	キッチン取付施工費		1.00	式	0	0	
3	キッチンパネル	935x2755	2.00	枚	0	0	
4	キッチンパネル用ジョイナー		2.00	本	0	0	
5	キッチンパネル用	接着剤・テープ	1.00	セット	0	0	
6	標準ユニットバス 乾燥・換気	16*16	1.00	セット	0	0	
7	泡リズム		1.00	式	0	0	
8	ジェットバス		1.00	式	0	0	
9	その他追加		1.00	式	0	0	
設備機器工事 合計						(0)	

内訳明細書

1 本体工事

2 9 衛生設備工事

御見積書出力サンプル

No 35

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	洗浄便座		2.00	セット	0	0	
2	トイレ 紙巻器		2.00	カ所	0	0	
3	トイレタオルリング		2.00	カ所	0	0	
4	暖房便座		1.00	セット	0	0	
5	トイレ 紙巻器		1.00	カ所	0	0	
6	トイレタオルリング		1.00	カ所	0	0	
7	その他追加		1.00	式	0	0	
衛生設備工事 合計						(0)	

内訳明細書

1 本体工事

30 雑工事

御見積書出力サンプル

No 36

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	1段バー付アルミ笠木	コーナー共	9.88	m	12,870	127,155	
2	くり抜き部 下端笠木	L=500以下	5.00	カ所	6,500	32,500	
3	アルミ菱クロス	800*600	5.00	組	6,500	32,500	
4	T型物干し		1.00	組	12,320	12,320	
5	バルコニスリット	枠のみ	5.00	カ所	10,120	50,600	
6	バルコニーパネルA	1000*600	5.00	カ所	65,000	325,000	
7	その他追加		1.00	式	0	0	
	雑工事 合計					(580,075)	

内訳明細書

1 本体工事

3 1 クリーニング工事

御見積書出力サンプル

No 37

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	建物クリーニング		130.00	㎡	320	41,600	
2	真壁和室クリーニング		1.00	式	0	0	
3	その他追加		1.00	式	0	0	
クリーニング工事 合計						(41,600)	

内訳明細書

1 本体工事

3 2 ガス工事

御見積書出力サンプル

No 38

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	ガス工事		1.00	式	0	0	
2	その他追加		1.00	式	0	0	
	ガス工事 合計					(0)	

内訳明細書

1 本体工事
3 3 運搬費

御見積書出力サンプル

No 39

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	運搬搬入費		1.00	式	130,000	130,000	
2	その他追加		1.00	式	0	0	
	運搬費 合計					(130,000)	

内訳明細書

1 本体工事

3 4 諸経費

御見積書出力サンプル

No 40

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	確認申請費		1.00	式	178,100	178,100	
2	設計料		1.00	式	104,000	104,000	
3	完了検査費		1.00	式	45,500	45,500	
4	現場管理、諸経費		1.00	式	130,000	130,000	
5	その他追加		1.00	式	0	0	
	諸経費 合計					(457,600)	

内訳明細書

2 附帯工事

1 附帯工事

御見積書出力サンプル

No 41

No	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	その他追加		1.00	式	0	0	
附帯工事 合計						(0)	

内訳明細書

3 別途工事
2 外構造園工事

御見積書出力サンプル

No 43

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	その他追加		1.00	式	0	0	
外構造園工事 合計						(0)	